Администрация

сельского      поселения

  «Няшабож»
	[image: image1.png]

	« Няшабöж»

сикт овмöдчöминса            администрация

Р Е Ш Е Н И Е

                                                            К Ы В К Ō Р Т Ō Д

   от   13    ноября   2014 года                                                                             №    3-20/3
Республика Коми, Ижемский район, с.Няшабож

О СОГЛАСОВАНИИ ПРОЕКТА УКАЗА ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УКАЗ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ от 30 апреля 2014 года № 44/1 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ (МАКСИМАЛЬНЫХ) ИНДЕКСОВ ИЗМЕНЕНИЯ РАЗМЕРА ВНОСИМОЙ ГРАЖДАНАМИ ПЛАТЫ ЗА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЯХ РЕСПУБЛИКИ КОМИ»

       Руководствуясь ст. 43 ч. IV постановления Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размеров платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации»

Совет сельского поселения «Няшабож»

РЕШИЛ:

       1. Согласовать проект Указа Главы Республики Коми «О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми от 30 апреля 2014 года № 44/1 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Республики Коми»

       2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на официальных стендах администрации сельского поселения «Няшабож».

Глава сельского поселения «Няшабож»                                                             Н.И.Терентьева

[image: image2.png]YKA3
or 2014r.N

O BHECEHWUM U3MEHEHWUI B YKA3 [1ABbI PECNYB/IMKU KOMU OT 30 ANPE/IA 2014 TOAA Ned4/1
«OB YTBEPXAEHUU NPEAENBHbIX (MAKCUMAJIbHBIX) MHOEKCOB USMEHEHUA
PASMEPA BHOCUMOW rPAXXAAHAMMU NNATbI 3A KOMMYHA/IbHbIE YC/TYTU
B MYHULUUNA/IbHbIX OBPA3OBAHUAX B PECNYB/IMKE KOMW»

MNocTaHoBAAO:

BHecTu B YKa3 [nasbl Pecnyb6aukn Komu ot 30 anpena 2014 r. N 44/1 "06 yTeepHAEHUM NpefenbHbIX
(MaKCcUManbHbIX) UHAEKCOB M3MEHEHWA PasMepa BHOCMMOW FpaKgaHamu nnatbl 38 KOMMyHanbHble
YCAYTY B MyHULMNaNbHbIX 06pa3oBaHuax 8 Pecnybimke Komu'" creayiolie nsmeHeHUA:

a) npegenbHble (MaKCUManbHbIE) MHAEKCHl U3MEHEHUA pasmMepa BHOCMMOM NNaTbi 33 KOMMYHa/bHbIe
yCAyru B MyHULUMnanbHbix 06pasosanuax B Pecnybavke Komu Ha nepuog, ¢ 1 uions 2014 ropa no 2018
rof, U3NOXWUTb B PEAAKLMU COTNACHO NPUNONKEHUIO K HacToAleMy YKasy

6) npunoxeHue K npeaencHbiM (MaKCMManbHbIM) MHAEKCAaM U3MEHEeHUA pasmepa BHOCUMOW
rpamaaHamn nnaTbl 33 KOMMYHa/NbHbIE YCAYTU B MyHULMNAAbHbIX 06pa3osaHnAxX B Pecnybnuke Komu
Ha nepuog ¢ 1 niona 2014 roaa no 2018 rop, yTBepXAEeHHbIM YKasom (npunoxeHne), U3NOKUTL B
peaaKkLmMn COrNacHO NPUNOKEHMWIO K HacToAWeMY YKasy.

fnaBsa Pecnyb6nunkun Komu
B.FAM3EP

YTeepaeHbl

YKa3zom

Mnasbl Pecny6nukn Komu
oT 30 anpena 2014 r. N 44/1
(npunoskeHne)

NPEAENbHBIE (MAKCUMAJTIbHbIE) UHOEKCb!
WU3MEHEHWA PASMEPA BHOCUMOW M/IATbI 3A KOMMYHAJIbHbIE YCNIYTWA
B MYHULUNANIbHbIX OBPA3OBAHUAX B PECMYBJ/IMKE KOMU
HA MEPUO/L C 1 NHO/1A 2014 FOAA MO 2018 FO4

N MyHuuunansHoe obpasosaHue fon MpenenbHble MHAEBKCHI <*>, <**>,
<***> (%)

1. cenbcKoe nocenexue "Hawabox" 2014 7,2
2015 15
L 2016-
b 2o (ML, x K, +0,6)+2.4

[image: image3.png]MpunoxeHue

K NpeaenbHbIM

(maKkcumanbHbIM) MHAEKCAM
M3MeHeHUA pasmepa

BHOCMMOW NNaTbl

, 33 KOMMYHa/IbHble YCyru
B.MyHUUMMANbHbIX 06pasoBaHUAX
B Pecnybnuke Komu

¢ 1 niona 2014 rona no 2018 rog,

OBOCHOBAHUE
BENIMYNHbBI YTBEPKAEHHBIX MPEAEMBbHbIX (MAKCUMAJTbHBIX) WHAEKCOB
W3MEHEHWA PASMEPA BHOCMMOW NNATbI 3A KOMMYHA/bHbBIE YCNYTU
B MYHULMMANbHbIX OBPA3OBAHUAX B PECNYB/IMKE KOMU
HA NEPUO/A, C 1 UtON1A 2014 FOAA NO 2018 1o

MyHuumnnansHoe obpa3oBaHue

O60CHOBaHME BENMYMHDI YCTAHOBNEHHbIX MPeae/bHbIX
(MaKcMManbHbIX) MHOEKCOB U3MEHEHUA pa3mepa
BHOCMMOM NN1aTbl 32 KOMMYHaNbHblE YCNYTU B
MYHULMNaNbHbIX o6pa3oBaHuax Pecnybaunku Komu

censcKoe nocenexue
"Hawabox"

Habop ycayr: anextpocHabxenune. C 1 mona 2014 roga

npeaycmoTpeH pocT TapupoB Ha 3neKTpocHabxenue -
104,2%

C 1 viona 2015 ropa npeaycmoTpeH pocT Tapudos Ha
anekTpocHabxeHwue - 115%